

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 1205-01	Zerwanie starych tapet (4.32+3.63)*2*2.90-(1.45*1.43) kasetony z sufitu 4.32*3.63	m ²		
			m ²	44.037	
			m ²	15.682	
				RAZEM	59.719
2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² ściany i sufity 4.32*3.63 (4.32+3.63)*2*2.90	m ²		
			m ²	15.682	
			m ²	46.110	
				RAZEM	61.792
3	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ² wejściowe 2.05*0.90	szt.		
			szt.	1.845	
				RAZEM	1.845
4	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami wejściowe 2.05*1.0*0.38	m ³		
			m ³	0.779	
				RAZEM	0.779
5	KNR 4-01 0422-03	Podstemplowania zagrożonych stropów pojedynczymi stemplami 4	szt.		
			szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
6	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie nadproży prefabrykowanych SBN 72/120 (1.0+0.12*2)*2	m		
			m	2.480	
				RAZEM	2.480
7	KNR 4-01 0333-09	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej między pokojami 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
8	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm (2.0+2.0+0.90)*0.25	m		
			m	1.225	
				RAZEM	1.225
9	KNR 2-02 1016-01	Ościeżnice drzwiowe stalowe 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR 2-02 1017-03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne szklone o powierzchni do 1.6 m ² oszklone szybą o powierzchni do 0.2 m ² fabrycznie wykończone 1.6*1	m ²		
			m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
11	KNR 4-01 0920-20	Założenie na nowym miejscu klamek z szyldami 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR 4-01 0920-26	Założenie na nowym miejscu zamków wpuszczanych pokój 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
13	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych płytki PCV 3.63*4.32	m ²		
			m ²	15.682	
				RAZEM	15.682
14	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² 3.63*4.32	m ²		
			m ²	15.682	
				RAZEM	15.682
15	KNR 2-02 1112-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe - Winigam 3.63*4.32	m ²		
			m ²	15.682	
				RAZEM	15.682
16	KNR 2-02 1113-08	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne drewniane	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		15.10	m	15.100	
				RAZEM	15.100
17	KNR 4-01 1001-01 analogia	Przestawienie pieców licowanych kafkami prostokątnymi (kwadratowymi) + blacha przypieczowa 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
18	KNR 4-01 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10 z.sz.4.5.4. 9914-17 z.sz.4.5.4. 9914-18	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła bez szczelin - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski jednostronne gładkie o szer. do 10 cm 1.45*1.43	m ² m ²	 2.074	
				RAZEM	2.074
19	KNR 4-01 0909-04	Dopasowanie skrzydeł okiennych zespolonych o powierzchni ponad 0.5 do 2.5 m ² 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
20	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
21	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe (4.32+3.63)*2*2.90	m ² m ²	 46.110	
				RAZEM	46.110
22	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 3.63*4.32	m ² m ²	 15.682	
				RAZEM	15.682
23	KNR 4-01 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach 8.0	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
24	KNR-W 2-02 0832-01 analogia	Osiatkowanie tynku wewnętrznego na ścianach i stropach - (siatka antyrysowa+ Atlas Rekord przyjęto 3 mm) ściany i sufity 40.0	m ² m ²	 40.000	
				RAZEM	40.000
25	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach (4.32+3.63)*2*2.90	m ² m ²	 46.110	
				RAZEM	46.110
26	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach 3.63*4.32	m ² m ²	 15.682	
				RAZEM	15.682
27	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 3.63*4.32	m ² m ²	 15.682	
				RAZEM	15.682
28	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (4.32+3.63)*2*2.90	m ² m ²	 46.110	
				RAZEM	46.110
29	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności od strony lokalu nr 2 - pokój po wstawieniu drzwi 3.63*2.90	m ² m ²	 10.527	
				RAZEM	10.527
30	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach od strony lokalu nr 2 - pokój po wstawieniu drzwi 3.63*2.90	m ² m ²	 10.527	
				RAZEM	10.527
31	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		od strony lokalu nr 2 - pokój po wstawieniu drzwi 3.63*2.90	m ²	10.527	
				RAZEM	10.527
32	KNR 4-01 1216-01 analogia	Ułożenie folii ochronnej w lokalu nr 2	m ²		
		10.0	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
33	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności po pracach elektrycznych - korytarz klatki schodowej 7.0*2.90	m ²		
			m ²	20.300	
				RAZEM	20.300
34	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach 7.0*2.90	m ²		
			m ²	20.300	
				RAZEM	20.300
35	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 7.0*2.90	m ²		
			m ²	20.300	
				RAZEM	20.300

Inspektor Nadzoru-Inwestorskiego

Violetta Parzyńska
 upr. bud. GP-KZ-7342/256/92
 w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
 KUP/BO/0088/05

ZAKRES ROBÓT ELEKTRYCZNYCH .Obiekt: **Mieszkanie**-
-pokój .Budowa: **Bydgoszcz****Ul. Harcerska 15C mieszkanie nr 2****I. Zakres remontu.**

LP.	Wyszczególnienie robót	szt/m	Wartość
1.	Wymiana wypustów oświetleniowych .p.t z tynkowaniem ,pokój z mieszkania nr 5" wraz z zasilaniem przewodami YDY 3x4mm ² do TM.	1kpl	
2.	Wymiana gniazd wtyczkowych –wypusty p.t z tynkowaniem	4kpl	
3.	Montaż tablicy licznikowej TL-1-fazowej, OK1x25A zabezpieczeń S301(8obwodów) ,montaż -wyłącznika różnicowo- prądowego ,ochronników II-stopnia w obudowie S18 .	1kpl	
4.	Montaż wypustu RTV	1kpl	
5.	Montaż wypustu telefonicznego.	1kpl	
6.	Wykonanie skróconej dokumentacji po wykonawczej. Wykonanie pomiarów i sporządzenie protokołu.	1kpl	
7.	RAZEM NETTO w PLN		